
Uchwała Nr XXIX/159/2017 
Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/131/2016 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia Programu rewitalizacji dla Miasta Łaskarzew na lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr XXIII/131/2016 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Programu rewitalizacji dla Miasta Łaskarzew na lata 2017-2023 zmienia się załącznik, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4


